
 

 UCHWAŁA NR 19/54/2024 
ZARZĄDU POWIATU W OSTRÓDZIE 

z dnia 30 października 2024 r. 

 
w sprawie podziału rezerwy ogólnej i rezerwy celowej na 2024 rok 
 
 
Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(tj. Dz.U. z 2024 r. poz. 107) oraz art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn.zm.); 
Zarząd Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
1.  Przenosi się środki finansowe z rezerw: 
1) ogólnej w wysokości 45 898 zł z działu 758 „Różne rozliczenia”, rozdziału 75818 „Rezerwy 

ogólne i celowe”, paragrafu 4810 „Rezerwy” do działu 600 „Transport i łączność”, rozdziału 
60004 „Lokalny transport zbiorowy” w kwocie 45 898 zł, 

2) celowej przeznaczonej na wydatki w oświacie, których szczegółowy podział na pozycje 
klasyfikacji budżetowej nie może być dokonany w okresie opracowywania budżetu,                                
w wysokości 680 000 zł z działu 758 „Różne rozliczenia”, rozdziału 75818 „Rezerwy ogólne                           
i celowe”, paragrafu 4810 „Rezerwy” do działu 801 „Oświata i wychowanie”, rozdziału 80115 
„Technika” w kwocie 40 800 zł, rozdziału 80117 „ Branżowe szkoły I i II stopnia” w kwocie 
19 200 zł, rozdziału 80134 „Szkoły zawodowe specjalne” w kwocie 100 000 zł oraz  
do działu 854 „Edukacyjna opieka wychowawcza”, rozdziału 85403 „Specjalne ośrodki 
szkolno-wychowawcze” w kwocie 520 000 zł, zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

2. Plan wydatków po zmianie wynosi 277 516 160,52 zł, w tym: 
1)   wydatki bieżące    227 892 414,64 zł, 
2) wydatki majątkowe  49 623 745,88 zł. 

 
§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega podaniu do publicznej wiadomości. 
 
 
 

1. Andrzej Wiczkowski – Starosta    ……………………………… 

2. Krzysztof Żynda  –  Wicestarosta    ……………………………… 

3. Jolanta Dakowska – Członkini Zarządu   ……………………………… 

4. Henryk Kacprzyk -  Członek Zarządu               ……………………………… 

5. Piotr Strzylak – Członek Zarządu    ……………………………… 



                                             Załącznik do Uchwały Nr 19/54/2024 Zarządu Powiatu w Ostródzie z dnia 30 października 2024r. 

 Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

  

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

 

Zmiany w planie wydatków budżetu powiatu na 2024 rok 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 58 867 009,21 45 898,00 58 912 907,21 

 60004  Lokalny transport zbiorowy 338 138,00 45 898,00 384 036,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 336 138,00 45 898,00 382 036,00 

758   Różne rozliczenia 1 910 258,00 -725 898,00 1 184 360,00 

 75818  Rezerwy ogólne i celowe 1 910 258,00 -725 898,00 1 184 360,00 

  4810 Rezerwy 1 910 258,00 -725 898,00 1 184 360,00 

801   Oświata i wychowanie 97 828 722,52 160 000,00 97 988 722,52 

 80115  Technika 28 985 145,35 40 800,00 29 025 945,35 

  4270 Zakup usług remontowych 88 636,00 40 800,00 129 436,00 

 80117  Branżowe szkoły I i II stopnia 10 794 358,70 19 200,00 10 813 558,70 

  4270 Zakup usług remontowych 56 688,00 19 200,00 75 888,00 

 80134  Szkoły zawodowe specjalne 7 773 752,00 100 000,00 7 873 752,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 687 814,00 100 000,00 4 787 814,00 

854   Edukacyjna opieka wychowawcza 32 332 465,75 520 000,00 32 852 465,75 

 85403  Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 17 012 044,00 520 000,00 17 532 044,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 597 156,00 40 000,00 1 637 156,00 

  4220 Zakup środków żywności 788 880,00 100 000,00 888 880,00 

  4300 Zakup usług pozostałych 270 476,00 20 000,00 290 476,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 4 387 202,00 360 000,00 4 747 202,00 

         
Razem: 277 516 160,52 0,00 277 516 160,52 

         

BeSTia      Strona 1 z 1 

 


